
HOMOLOGAÇÃO, SEI Nº 0020621825/2024 - SAP.LCT

 

Homologo o processo licitatório levado a efeito através do Pregão Eletrônico nº 244/2023 -
 UASG 453230, para o   Registro de Preços, visando a futura e eventual contratação de empresa
especializada no serviço de instalação e desinstalação de equipamentos climatizadores e
refrigeradores, incluindo o fornecimento de peças e materiais, bem como, o julgamento efetuado pela
Pregoeira, adjudicando o objeto licitado à empresa vencedora em seus respectivos lotes e valores totais,
qual seja: CLIMATIZAR CLIMATIZACAO JOINVILLE LTDA - Lote 1 -R$ 522.993,12, Lote 2 - R$
847.968,60, Lote 3 - R$ 598.978,54, Lote 4 - R$ 878.960,73, Lote 5 - R$ 849.997,28, Lote 6 - R$
131.099,50, Lote 7 - R$ 49.000,00, Lote 8 - R$ 444.668,44, Lote 9 - R$ 62.998,69, Lote 10 - R$
150.971,40, Lote 11 - R$122.996,47, Lote 12 - R$ 71.000,00, Lote 13 - R$198.000,00.

Documento assinado eletronicamente por Silvia Cristina Bello, Diretor (a)
Executivo (a), em 21/03/2024, às 16:02, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Mafra, Secretário (a), em
21/03/2024, às 16:15, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0020621825 e o código CRC 847441F0.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

23.0.140165-5
0020621825v5

Homologação SAP.LCT 0020621825         SEI 23.0.140165-5 / pg. 1



AVISO DE HOMOLOGAÇÃO, SEI Nº 0020622303/2024 - SAP.LCT

O Município de Joinville através da Unidade de Licitações da Secretaria Administração e Planejamento leva
ao conhecimento dos interessados que homologa o processo licitatório levado a efeito através do Pregão
Eletrônico nº 244/2023 - UASG 453230, para o Registro de Preços, visando a futura e eventual contratação
de empresa especializada no serviço de instalação e desinstalação de equipamentos climatizadores e
refrigeradores, incluindo o fornecimento de peças e materiais, bem como, o julgamento efetuado pela
Pregoeira, adjudicando o objeto licitado à empresa vencedora em seus respectivos lotes e valores totais,
qual seja: CLIMATIZAR CLIMATIZACAO JOINVILLE LTDA - Lote 1 -R$ 522.993,12, Lote 2 - R$
847.968,60, Lote 3 - R$ 598.978,54, Lote 4 - R$ 878.960,73, Lote 5 - R$ 849.997,28, Lote 6 - R$
131.099,50, Lote 7 - R$ 49.000,00, Lote 8 - R$ 444.668,44, Lote 9 - R$ 62.998,69, Lote 10 - R$
150.971,40, Lote 11 - R$122.996,47, Lote 12 - R$ 71.000,00, Lote 13 - R$198.000,00.  

Documento assinado eletronicamente por Silvia Cristina Bello, Diretor (a)
Executivo (a), em 21/03/2024, às 16:02, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Mafra, Secretário (a), em
21/03/2024, às 16:15, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0020622303 e o código CRC 1161CD3E.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

23.0.140165-5
0020622303v5

Aviso de Homologação SAP.LCT 0020622303         SEI 23.0.140165-5 / pg. 2


	Homologação SAP.LCT 0020621825
	Aviso de Homologação SAP.LCT 0020622303

